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II Kongres medyków-chrześcijan
   z Europy Wschodniej
   odbędzie się na Białorusi

     Na forum, które będzie miało miejsce na początku maja, zostali zaproszeni lekarze,
sanitariusze, siostry medyczne, studenci uniwersytetów i koledżów medycznych.  
Celem kongresu jest zjednoczyć medyków w służbie Bogu, ukształtować
chrześcijańsko-centryczną motywację w wykonywanym zawodzie. Ważną częścią spotkania
będzie dzielenie się wiedzą i doświadczeniem ze specjalistami z różnych państw oraz
rozważanie nad skomplikowanymi etycznymi dylematami we współczesnej nauce i praktyce
medycznej. Forum odbędzie się dzięki chrześcijańskim organizacjom medycznym z Białorusi,
Mołdawii, Rosji i Ukrainy. 
†
   

Polski misjonarz
 otworzył szkołę muzyczną
     Placówka powstała w miejscowości Bouar (Republika Środkowoafrykańska) z
inicjatywy br. Benedykta Pączki OFMCap. Z zajęć będą tu korzystali zarówno dorośli, jak i
dzieci.   „Ten pomysł będzie miał przyszłość. Wierzę w to. Ludziom potrzeba kultury, która
będzie zmieniać ich życie i życie innych” – mówi br. Pączka. W repertuarze, nad którym będą
pracowali uczniowie szkoły muzycznej, znajdą się przede wszystkim afrykańskie utwory
śpiewane podczas nabożeństw kościelnych. Na pierwsze przesłuchania zgłosiło się ok. 300
dzieci. Wśród dorosłych zainteresowanie projektem jest również bardzo duże. Niektórzy gotowi
są rezygnować ze swoich prac, by w tym czasie wziąć udział w zajęciach.   

Zostały ogłoszone wyniki 
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papieskiej loterii
     Tym razem nagrodą główną był samochód „Opel Karl”. Jego nowy właściciel nabył
bilet loteryjny przez internet.   Nagrody rozgrywki pochodzą od samego Ojca Świętego. Są
to kosztowne rzeczy, które dostał z różnych okazji. Tegoroczna czwarta edycja loterii
charytatywnej była poświęcona zakończeniu Roku Miłosierdzia oraz Świętu Bożego
Narodzenia. Papież Franciszek chciał, aby otrzymane środki zostały przeznaczone na pomoc
bezdomnym oraz ofiarom trzęsienia ziemi, które miało miejsce we Włoszech Środkowych latem
ubiegłego roku.
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